
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.96.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie nauki, w dziedzinie artystycznej oraz w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm), w związku z § 10 ust.2 i § 11 ust.2 uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminie Olecko (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2012 r. poz.1001) uwzględniając 
propozycję Komisji powołanej w celu weryfikacji wniosków o przyznanie stypendiów w dziedzinie nauki, w dziedzinie 
artystycznej oraz w dziedzinie sportu w 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się Stypendia Burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie nauki w roku szkolnym 2012/2013 następującym 
uczniom: 

1) Justynie Jańczuk, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 900 zł, 

2) Katarzynie Wójtowicz, uczennicy Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku – 
900 zł, 

3) Gabrieli Bagan, Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku – 900 zł. 

4) Dianie Dodiak, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 700 zł,

2. Przyznaje się Stypendia Burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie artystycznej w roku szkolnym 2012/2013 
następującym uczniom: 

1) Żanecie Czerwińskiej, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 900 zł, 

2) Jakubowi Jasińskiemu, uczniowi Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 900 zł.

3. Przyznaje się Stypendia Burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku szkolnym 2012/2013 następującym 
uczniom: 

1) Michałowi Rutkowskiemu, uczniowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku – 900 zł, 

2) Filipowi Maksimowicz, uczniowi Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 900 zł. 

3) Justynie Miszczak, uczennicy Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku – 
900 zł, 

4) Maurycemu Miszczak, uczniowi Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku – 
900 zł, 

5) Małgorzacie Krajewskiej, uczennicy Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku – 
800 zł, 

6) Kacprowi Jankowskiemu, uczniowi Gimnazjum w Babkach Oleckich – 800 zł, 

7) Marietcie Makarewicz, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 600 zł, 

8) Magdalenie Idze Backiel, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 600 zł, 

9) Marcinowi Essel, uczniowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku – 600 zł, 

10) Annie Szwędrys, uczennicy Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – 600 zł.

§ 2. Uczniom, o których mowa w § 1 zostaną wręczone pamiątkowe statuetki podczas uroczystej gali, która odbędzie się 
w dniu 14 października 2013 roku o godz. 17.00 w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku – „Mazury Garbate”. 

§ 3. Niezwłocznie po otrzymaniu pamiątkowych statuetek przez uczniów Stypendia Burmistrza o których mowa w § 1., 
zostaną wypłacone w kasie Urzędu Miejskiego w Olecku lub przekazane na konto bankowe – zgodne ze wskazaniami 
zawartymi w poszczególnych wnioskach o przyznanie stypendiów. 

Id: 0EE3C277-1633-4243-9109-6286D23AC8E7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 0EE3C277-1633-4243-9109-6286D23AC8E7. Podpisany Strona 2




